株洲高新技术产业开
发 区 企 业 发 展 服 务 中 心
(株 洲 高 新 技 术 产 业 开 发
区 行 政 审 批 代 理 服 务 中
心)拟 向 事 业 单 位 登 记 管
理机关申请注销登记，现
已成立清算组。请债权人
自 2025 年 10 月 9 日 起 90
日 内 向 本 清 算 组 申 报 债
权。特此公告

湖南有色新材料科技
有限公司下设专户遗失中
共湖南有色新材料科技有
限公司支部委员会财务专
用章。

湖南鑫升华瓷业有限
公司遗失醴陵市市场监督管
理局于 2025 年 3 月 25 日核
发的统一社会信用代码为
91430281MAEEF9FW9G
的营业执照正本，特此声
明作废。

湖南汇港烟花仓储有
限公司遗失安全生产许可
证，号码为：（湘）YH安许证
字（2023）032588号，有效期:
2023年01月14日至2026年
01月13日，声明作废。

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

作废声明

注销公告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

清算公告

● 雷 友 金（身 份 证 号 ：
4329261977****2010）遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 电
子 缴 款 收 据 ，号 码
为 ：湘 财 通 字（2023）
NO.5306978558，金 额 ：
9150 元，声明作废。
●吴术明遗失驾驶证，号码
为 ：430626197903151538，
声明作废。

●颜 卫 华 遗 失 湖 南 省 非
税 收 入 电 子 缴 款 收 据 ，
号 码 为 ：湘 财 通 字 (2021)
No4140253906，声明作废。

依据相关法规及基金

会发展需求，经有关部门

同意、核准，湖南省桃江县

桃花江教育基金会（代码：

53430000MJJ584097J）启动

清算。经核查，本基金会

无债务。清算组将委托会

计 师 事 务 所 清 查 审 计 资

产，剩余资产将全部移交

桃江县教育基金会，移交

过程接受业务主管单位和

登记管理机关监督。自公

告发布之日起，基金会停

止一切对外业务。清算组

接 受 监 督 ，联 系 电 话 ：

18107378128

湖南省桃江县桃花江

教育基金会清算组

2025年 10月 31日

湖南英特有限责任
会 计 师 事 务 所 2021 年 9
月 4 日 出 具 的 关 于 湖 南
申元国际贸易有限责任
公司专项审计报告（湘英
特 [2021] 专 审 字 第 026
号），声明作废。

12-13版